

Zespół Oświatowy M i G Kolbuszowa przedkłada informację dotyczącą ilości środków finansowych wydatkowanych na remonty w okresie wakacyjnym w jednostkach oświatowych w 2023 roku.

I) Zakupy materiałów remontowych (ar.malarskie, art. związane z naprawą, wymianą urządzeń)

LP	jednostka	Remonty	Kwota wydatkowana
1	Przedszkole Publiczne nr 1 w Kolbuszowej	malowanie łazienek, wymiana uszkodzonych spłuczek, uszczelek w łazienkach, malowanie urządzeń na placu zabaw, modernizacja pomieszczeń - remont magazynu - posadzka, malowanie, oświetlenie w 4 salach lekcyjnych, wstawianie drzwi przeciwpożarowych	31 000,00
2	Publiczne Przedszkole Nr 2 w Kolbuszowej	drobne prace malarskie, podmalowywanie sal, malowanie na schodach w srodku budynku znaków ostrzegawczych, modernizacja pomieszczeń - wymiana drzwi wejściowych zewnętrznych, częściowa wymiana kostki brukowej, wstawienie 2 szt drzwi wewnętrznych wraz z futrynami, modernizacja przejścia między pokojem intendenci a kuchnia, murowanie ścian powstałych po wymianie drzwi, szpachlowanie, malowanie, częściowa modernizacja oświetlenia na parterze. Maja być jeszcze wsatwione 1 drzwi wewnętrzne wraz z futrynami do kancelarii w kwocie 4 000,00 zł	34 600,00
3	Przedszkole Publiczne nr 3 w Kolbuszowej	malowanie kuchni, kuchenki, naprawa sprzętu na podwórku szkolnym	4 000,00
4	Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Dolnej	malowanie jadalni, malowanie sprzętu na placu zabaw	500,00
5	Przedszkole Publiczne w Kolbuszowej Górnej	odmalowanie lamperi w 2 salach, malowanie 2 korytarzy, naprawa uszkodzonych elementów na placu zabaw, modernizacja pomieszczeń: odcięcie nieczynnych podłączy rur gazowych, zaślepienie od strony zasilania, wykonanie sufitu w systemie podwieszanym z płyty gipsowo-kartonowej, wymiana drzwi wejściowych do kuchni wraz z futrynami, ułożenie płytek na ścianach w obrębie wymienionych drzwi, wyrównanie ubytków tynkowych na powierzchni pionowych - ściany, wykonanie wentylacji w pomieszczeniu, malowanie farbami lateksowymi zmywalnymi powierzchni poziomych oraz pionowych, montaż zdemontowanych opraw oświetleniowych sufitowych, wykonanie wentylacji w pomieszczeniu, modernizacja odpływu kuchennego posadzkowego, wypoziomowanie starej posadzki, ułożenie nowej posadzki płytkowej	26 500,00
6	Publiczne Przedszkole w Widelce	planowane jest malowanie 1 sali, wymiana wykładziny w 1 sali, wymiana rur kanalizacyjnych w kuchni przedszkolnej, wymiana grzejników	12 260,00
7	Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Bukowcu	remont powłok malarskich, malowanie urządzeń na placu zabaw	1 500,00
8	Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Domatkowie	malowanie 1 klasy, naprawa uszkodzonych ławek, malowanie barierki przy 3 schodach zewnętrznych, remont stołówki, nowa posadzka, ściany, sufit, nowe oświetlenie	18 700,00
9	Szkoła Podstawowa im. Szarych Szeregów w K. Górnej	bieżące naprawy, rewitalizacja boiska sportowego	2 600,00
10	Szkoła Podstawowa im. Janka Zawiszy w Przedborzu	malowanie podmurówki na budynku szkoły, naprawa bramy i malowanie części ogrodzenia, drobne prace remontowe w budynku szkoły i na placu szkolnym	3 000,00
11	Szkoła Podstawowa im.kpt. Józefa Batorego w Weryni	remont 2 klas szkolnych (malowanie, szpachlowanie dziur), zmiana okablowania do urządzeń, zakup nowych tablic 1 tradycyjnej i 2 multimedialnych, malowanie korytarzy, malowanie oddziału przedszkolnego, malowanie szatni przy sali gimnastycznej, modernizacja pomieszczeń - uszczelnianie dachu, malowanie 2 ścian szczytowych szkoły, remont jadalni i pomieszczenia do przygotowywania posiłków,	37 500,00
12	Szkoła Podstawowa im. A. Jachaja w Zarębkach	prace malarskie - lamperie na dolnym i górnym korytarzu, lamperie w oddziale przedszkolnym, sala gimnastyczna, korytarz wejściowy do kuchni, plac zabaw, konstrukcje metalowe i drewniane, słupki ogrodzenia szkolnego, wymiana drzwi w łazience oddziału przedszkolnego, szpachlowanie ubytków tynku w klasach i na korytarzu	1 800,00
13	Szkoła Podstawowa Nr 1 im. H. Sienkiewicza w Kolbuszowej	malowanie 2 sal, wymiana 16 szt drzwi, drobne prace malarskie na korytarzach, modernizacja zaplecza kuchennego, budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej wraz z pompownią ścieków, remont biblioteki szkolnej, modernizacja wjazdu na plac szkolny	229 500,00
14	Szkoła Podstawowa Nr 2 im. K.K. Baczyńskiego w Kolbuszowej	naprawa schodów - wymiana części płytek, malowanie 4 łazienek, wymiana 3 drzwi, szpachlowanie korytarza i malowanie, malowanie pomieszczeń przysnicowych, przygotowanie sali do utworzenia "Ekopracowni - zielone serce szkoły" na którą uzyskano środki w ramach projektu z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie - zdemontowanie starego oświetlenia, przygotowanie pod wymianę wykładziny, położenie płyt gipsowych, szpachlowanie dziur, ułożenie płytek	18 500,00
15	Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Kupnie	malowanie 2 sal, oraz wszystkich łazienek i szatni do wychowania fizycznego, wymiana wszystkich gwoździ na wkręty metalowe na dachu, remont 2 kominów, zakup kosiarki	60 500,00
16	Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi w Widelce	drobne mat. remont, naprawa urządzeń - podmalowywanie zabrudzeń w salach, malowanie kuchni i zaplecza kuchennego, modernizacja dachu, remont kominów, montaż kratki, okucie kominów, modernizacja instalacji odgromowej, poprawa zbiegopłaszczyny dachu, poprawa okuć blacharskich, obudowa kominów	26 500,00
17	Zespół Szkół Specjalnych w K. Dolnej	malowanie i szpachlowanie w 2 salach, wymiana 1 drzwi do łazienki	700,00
	RAZEM:		509 660,00